
S4 - Systém pěnového mýdla

Tork pěnové mýdlo luxusní jemnéTork pěnové mýdlo luxusní jemnéTork pěnové mýdlo luxusní jemnéTork pěnové mýdlo luxusní jemné

Produkt 520901

Systém S4

Počet dávek 2500

Vzhled Bílá pěna

Parfemace Květinové

Objem 1000 ml

Barva Transparentní

Dopřejte návštěvníkům extra nádech luxusu v podobě Tork
luxusního jemného pěnového mýdla. Díky jemným složkám je toto
mýdlo velmi šetrné k pokožce. Jeho jedinečná vůně s citrusovými
tóny v hlavě odhalí srdce tvořené kombinací růže, orchideje,
magnólie a frézie, aby se nakonec v základu projevila luxusní stopa
vanilky, dřev a mošusu. Vhodné do Tork zásobníků na pěnové
mýdlo, které se snadno používají a nabízejí všem uživatelům
dokonalou hygienu rukou.

Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za méně než
10 sekund
Hygienické: Hermeticky uzavřený obal
s jednorázovou dávkovací pumpičkou
snižuje riziko křížové kontaminace
Láhev je recyklovatelná a při odebírání
obsahu se zplošťuje, což snižuje objem
odpadu
Dermatologicky testované složení bohaté
na vyživující přísady a jedinečná, vytříbená
vůně potěší vaše hosty

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


